4. Potest corrupta, et si adhuc sub patria potestate constituta, patre invito hanc obligatio-

Gg 2 nem

- nem stupratori remittere , quia patri nulla facta est injuria , & ipsa juri suo cedere potest , cùm ei liberum sit à nuptiis abstinere. *Pirb.n. 52. Lauterbach. Carpzov. apud Leuren. l. 5. q. 294.* quæ dicta sunt de iniquo stupratore , etiam intellige de eo , qui quidem puellam non corruptit , sed vi , metu , fraude aut fictâ matrimonii spe induxit ad oscula , tactus , vel familiaritatem , ex quibus infamata pari nubere non potest , secus si absque vi vel fraude in hæc consensit.
8. R. II. Si pueria absque vi vel fraude solis blanditiis , donis , aut importunitis precibus persuasa in copulam consensit , deflorator eam necducere nec dotare tenetur. *Less. Vsq. Lug. l. c. Haub. to. 6. tr. 2. numer. 591.* quia dona & preces nequidem secundum quid actum faciunt involuntarium , liberè autem consentienti nulla facta est injuria , neque ejus parentibus , quia non hi sed ipsa quoad ejusmodi usum est corporis domina ; nec obstat , quod obinde pater dotem augere debat , ut possit filiam in matrimonio æquè bono collocare ; nam ad hoc non tenetur , & si sponte id facit , damnum volens patitur ; sicut ergo filia consentiendo in stuprum non peccavit contra justitiam , sic nec stuprator , qui tamen obligatur prolem , si quæ nata est , alere , c. 5. de eo qui duxit ; imò in foro externo cogitur defloratam , et si liberè consenserit , dotare , vel eidem aut ejus parentibus mulctam solvere ; & si neget eam fuisse virginem , aut se non esse partem prolis , ipsi incumbit probatio ; nam hoc ipso , quod convictus vel confessus fuerit de copula , præsumitur pater , nisi monstrare possit alium ; quod si plures cum eadem copulam habuerint , recurritur ad circumstantias , cui nimirum

rum

sum vel tempus partū, vel physiognomia magis respondeat, quin & favore proli, ne defectu alimentorum intereat, juramento mulieris creditur, *Engel.* n. 20. Si neget se habuisse copulam; mulieri id affirmanti incumbit probatio; neque nudæ ejus assertioni etiam juratae creditur: si probabiles conjecturas & indicia adferat, quæ semiplenam solum faciant probationem, deferatur viro juramentum ad purgandam suam innocentiam; si vero puella omnino nihil probet, nec juramentum viro defertur, sed simpliciter absolvitur. Vide *Schmalzg.* l. 5. c. 16. aliosque sup. cit. si virgo consenserit quidem in copulam, sed præ verecundia ausa non fuerit contradicere, eò quod rogans sit herus, Dominus patronus aut vir magnæ authoritatis, deflorator adhuc teneture eam disjunctivè vel ducere, vel dotare juxta dicta sup. n. 1. quia non liberè, sed ex metu reverentiali consensit *Vasq. Molin. Gonzales. Leuren. L. c. Reiffensl.* n. 75.